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Europejski Dzień Języków w Szkole Podstawowej w
Łysych

“Jeden język ustawia Cię w korytarzu życia. Dwa języki otwierają każde drzwi po drodze.” Frank Smith

Europejski Dzień Języków obchodzony jest w całej Europie 26 września. W Szkole Podstawowej w Łysych obchody na dobre
wpisały się już w kalendarz imprez i trwały cały tydzień. Miały one  na celu ukazanie różnorodności językowo-kulturowej
naszego kontynentu oraz korzyści płynących z nauki języków obcych. Uczniowie mieli możliwość uczestniczyć w różnego
rodzaju aktywnościach zorganizowanych przez nauczycielki języka angielskiego.

Wśród nich znalazły się:

Scavenger hunt - gra z kodami QR

Na  korytarzu  szkolnym  zostały  rozmieszczone  czarno-białe  kwadraciki  -  kody  QR,  które  odpowiednio  zeskanowane
smartfonem umożliwiły wyświetlenie pytania.  Uczniowie skanowali kody i odpowiadali na 15 pytań dotyczących języków
obcych umieszczając odpowiedzi na karcie odpowiedzi, którą następnie przekazywali nauczycielowi języka angielskiego w
celu sprawdzenia.

korytarzowa sonda

Uczniowie zostali zaproszeni do wzięcia udziału w szkolnej sondzie. Należało smartfonem zeskanować kod QR i odpowiedzieć
na pytanie "Dlaczego warto uczyć się języków obcych?"

fotobudka

Na korytarzu szkolnym została przygotowana fotobudka, w której każdy uczeń (sam lub z swoją „paczką”), mógł zrobić sobie
wesołe zdjęcie wykorzystując różnorodne dostępne gadżety przedstawiające symbole krajów europejskich.

Happening Artystyczny "Symbole, flagi i charakterystyczne budowle krajów europejskich"

Wszystkie klasy 0-8, wraz z wychowawcami, wyszły na dziedziniec szkolny zaopatrzeni w kolorową kredę chodnikową i
malowały symbole wybranych krajów europejskich.

Ponadto lekcje okolicznościowe języka angielskiego i niemieckiego obejmowały: quizy językowe, prezentacje multimedialne,
gry zespołowe.

Dzięki obchodom Europejskiego Dnia Języków uczniowie poznali wiele ciekawostek na temat języków europejskich, upewnili
się, że znajomość języków pomaga wzajemnie się zrozumieć, przekroczyć granice oraz przy okazji dobrze się bawić.


